Adayları Üzerine Bir Araştırma”, Türk ve İslam Dünyası Sosyal Araş-

tırmalar Dergisi, 4 (2): 33-50.

Öğrencilerin Girişimcilik Niyetleri ve İslami Finans… ▪ 135

Ghazanfar, S. M. and A. A. Islahi (1997), “Economic Thought of al-

Ghazali”, Islamic Economics Research Series, Jeddah: King Abdulaziz

University, 450-505 A.H. / 1058-1111 A.D.

Gurel, E, L. Altinay ve R. Daniele (2010), “Tourism Students’ Entrepre-

neuria Intentions”, Annals of Tourism Research, 37 (3): 646–669.

Gürol, M. (2006), Küresel Arena’da Girişimci ve Girişimcilik, Ankara:

Gazi Kitabevi.

İnceoğlu, D. ve G. Aytar (1987), “Bir Grup Ergende Atılgan Davranış Dü-